
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 340 Mothern - Wissembourg
Année scolaire 2021-2022

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5 7 9

Commune Point d'arrêt lmmjvs lmmjvs lmmjvs lmmjvs lmmjvs

MUNCHHAUSEN Rue du Rhin 07:00

Ecole 07:01

Gare 07:02

WINTZENBACH Ecole 07:08

Monument 07:10

OBERLAUTERBACH Stade 07:15

Eglise 07:18

SIEGEN Kaidenbourg/Centre 07:23

Mairie 07:25

MOTHERN Giratoire 07:08

Restaurant à l'Ancre 07:09

Scierie 07:10

NEEWILLER-PRES-LAUTERBOURG Saint Sulpice-les-Feuilles 07:20

LAUTERBOURG Cité de la Chapelle 06:58

Cimetière 07:00

Place de la République 07:02

Rue des fleurs 07:04

SCHEIBENHARD Porte de France 07:12

Monument 07:14

NIEDERLAUTERBACH Chapelle 07:11

Boulangerie 07:13

Place Mailhac Cromac 07:15

SALMBACH Mairie 07:20

SCHLEITHAL Château d'Eau 07:22 07:22

Mairie 07:24 07:24

Rue Principale 07:26 07:26

Rue de la Forêt 07:28 07:28

WISSEMBOURG Lycée Stanislas 07:50 07:45 07:34 07:45 07:45

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Commune Point d'arrêt  --m--s  --m--s  --m--s  --m--s  --m--s lm-jv- lm-jv- lm-jv- lm-jv- lm-jv-

WISSEMBOURG Lycée Stanislas 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

SIEGEN Mairie 12:35 17:55

Kaidenbourg/Centre 12:37 17:57

OBERLAUTERBACH Eglise 12:42 18:02

Stade 12:45 18:05

WINTZENBACH Monument 12:50 18:10

Ecole 12:52 18:12

MUNCHHAUSEN Gare 12:58 18:18

Ecole 12:59 18:19

Rue du Rhin 13:00 18:20

MOTHERN Scierie 12:35 17:55

Restaurant à l'Ancre 12:45 18:05

Giratoire 12:46 18:06

NEEWILLER-PRES-LAUTERBOURG Saint Sulpice-les-Feuilles 12:47 18:07

SCHEIBENHARD Monument 12:30 17:50

Porte de France 12:32 17:52

LAUTERBOURG Rue des Fleurs 12:40 18:00

Place de la République 12:42 18:02

Cimetière 12:44 18:04

Cité de la Chapelle 12:46 18:06

SCHLEITHAL Rue de la Forêt 12:27 12:27 17:47 17:47

Rue Principale 12:29 12:29 17:49 17:49

Mairie 12:31 12:31 17:51 17:51

Château d'Eau 12:33 12:33 17:53 17:53

SALMBACH Mairie 12:35 17:55

NIEDERLAUTERBACH Place Mailhac Cromac 12:40 18:00

Boulangerie 12:42 18:02

Chapelle 12:44 18:04

KEOLIS


